
Dla mieszkańca

Published: Tuesday, 05 November 2019 15:40

Hits: 33565

Prezydent Miasta Marek Materek spotkał się z Agatą Wojtyszek ustępującą ze

stanowiska Wojewody Świętokrzyskiego oraz Marią Zubą dotychczas Posłem na

Sejm RP, którym podziękował za współpracę i pomoc. - Myślę, że panie możecie być

dumne z tego co zostawiacie za sobą i mieć poczucie dobrze spełnionego obowiązku

dla mieszkańców i za to serdecznie dziękuję.

Dobiegająca końca kadencja parlamentarna to, jak powiedział prezydent, czas na

podziękowanie i na podsumowanie wspólnych przedsięwzięć. Prezydent podczas

spotkania w Urzędzie Miejskim dziękował za wsparcie, pomoc i współpracę.

- Obie panie kończą sprawowane przez siebie funkcje, pani Agata Wojtyszek kończy

służbę dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego na stanowisku Wojewody

Świętokrzyskiego, pani Maria Zuba po kilkunastu latach pracy w polskim

parlamencie kończy tę misję – mówi Prezydent Starachowic Marek Materek - Myślę,

że panie możecie być dumne z tego co zostawiacie za sobą i mieć poczucie dobrze

spełnionego obowiązku. Zawsze, kiedy tylko prosiłem o pomoc dla naszego miasta,

takie wsparcie otrzymywałem i za to serdecznie dziękuję, bo nie zawsze tak jest. Nie

zawsze włodarze różnych gmin mogą liczyć na takie wsparcie z jakim spotykaliśmy

się ze strony obydwu pań. Serdecznie dziękuję.

Maria Zuba to posłanka na Sejm V,VI,VII i VIII kadencji, zasiadała w Komisji

Infrastruktury oraz w Komisji Finansów Publicznych.

- Łatwo jest pomagać osobie, która ma jasno określoną strategię zarządzania swoją

gminą. A pan należy do tej grupy ludzi, którzy wiedzą czego chcą, w jakim okresie,

w jakich kwotach potrzebują środki finansowe i mają tą odwagę podejmowania

ryzyka - mówi Maria Zuba kończąca posłanka na Sejm - Pamiętam nasze rozmowy,

kiedy nocą jechałam do Warszawy i rozmawialiśmy o tych najważniejszych i

najtrudniejszych zadaniach, które stawia pan sobie i swoim urzędnikom do realizacji

w najbliższym czasie. Najczęściej te rozmowy kończyły się dygresją: brakuje

pieniędzy. Wówczas wspólnie szukaliśmy tych pieniędzy po to, aby te

zapotrzebowania jakie składali do pana mieszkańcy mogły być realizowane. Dla

mnie osobiście to była bardzo satysfakcjonująca współpraca. Życzę powodzenia w

realizacji kolejnych zamierzeń, jeżeli moja wiedza i kompetencje byłyby przydatne

mieszkańcom Starachowic, zawsze służę pomocą.

Ustępująca ze stanowiska Wojewody Świętokrzyskiego Agata Wojtyszek obejmie

mandat poselski.

- Już niebawem kończę swoją misję na stanowisku wojewody i chcę Panu

podziękować za to, że wykorzystaliśmy ten czas maksymalnie dobrze dla

Starachowic i dla całego powiatu. Chcę podziękować również Poseł Marii Zubie za

to, że zawsze służyła, również mnie pomocą i wsparciem. To jest bardzo ważne, że

można zadzwonić i liczyć na posła, który pracuje w komisji infrastruktury, w komisji

finansów. W tych trudnych zagadnieniach i w gąszczu tych wszystkich spraw, które

są kierowane z całej Polski, ważne żeby ktoś pilnował tego aby dostrzeżone zostały
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nasze potrzeby. Nasza współpraca to nie tylko środki finansowe, których płynęło

dużo, pierwsze zadanie to Środowiskowy Dom Samopomocy dla osób z autyzmem.

Kolejne to środki na budowę i remonty dróg i ulice: Żytnia, Na Szlakowisku,

Wierzbowa, Marii Skłodowskiej – Curie, Stroma Podlesie, al. Św. Jana Pawła II...

remont jazu wodnego na zbiorniku Lubianka, inwestycja zaplanowana na zbiorniku

Pasternik. To też współpraca z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej. Myślę, że ten czas który za nami został dobrze wykorzystany i

deklaruję dalszą współpracę na rzecz mieszkańców Starachowic. Wszystkie dobre

projekty, które będą poprawiały jakość naszego życia i promowały nasze miasto

będę wspierać, pomagać i mam nadzieję, że ten czas wykorzystamy równie dobrze.

Poseł elekt zapowiada otwarcie biura poselskiego w Starachowicach.

- Jako poseł chciałabym się skupić na współpracy z samorządami oraz na

współpracy i pracy dla ludzi. Moje biuro będzie otwarte, tak że każdy mieszkaniec

mógł przyjść i o swoich problemach porozmawiać – zapowiada Agata Wojtyszek.

 

https://www.youtube.com/watch?v=WVUTDwdelfE
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